




    


    

    	
            
                Obědové menu
            
        
	
            +420 555 506 888
        
	
                        cs
                        
                                en
                                cs
                        


        








    


    
            [image: Hotel GRAPHIC Nový Jičín]
    

    
        
    
    
        	
                    CS
                
	
                            
                                Hotel
                            
                            

                                    O hotelu
                                    Pokoj Klasik
                                    Pokoj Premium
                                    Pokoj Deluxe
                                    Rezervace, ceník
                            

                        
	
                            
                                Restaurace
                            
                            

                                    O restauraci
                                    Obědové menu
                                    Rozvozové menu
                                    Snídaně
                                    Jídelní lístek
                                    Nápojový lístek
                            

                        
	
                                Kniha hostů
                            
	
                                Tipy na aktivity
                            
	
                                Kontakt
                            


    

    
            [image: ]Rezervace
    






    


    
                
    
        
            
                
                            
    


    
        	
	


        
            
                
                         Snídaně
                

                
                             Obědové menu

                


 		
                         Rozvozové menu
                


                
                         Jídelní lístek
                

                
                         Nápojový lístek
                

            

        


        
            

                
                    
                        
                            
                                Denní menu
                            

                            Každý den výborné denní menu

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Hotel
                            

                            Komfortní ubytování v Novém Jičíně

                        

                    

                


        

        
            

        
        
            

        
    






                

            
        

    

    
        
            
                
                            
    
Hotel & Restaurant GRAPHIC Nový Jičín

mimořádný komfort moderních pokojů, špičkově vybavené gastronomické zázemí a vynikající poloha v rámci města.



                

            
        

    

                

    








                
                    

                


    
        



    
        Ubytování


        Rekonstruovaný hotel

        
            nabízí mimořádný komfort moderních dvoulůžkových pokojů, špičkově vybavené gastronomické zázemí, klidné prostředí a vynikající polohu v rámci města.
        



    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            

                            
                                Klasik

                                
                                    Dvoulůžkový pokoj

                                    od 1390 Kč/noc

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            

                            
                                Premium

                                
                                    Dvoulůžkový pokoj (možn. přistýlky)

                                    od 1590 Kč/noc
                                                                
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                        
                            

                            
                                Deluxe

                                
                                    Dvoulůžkový pokoj (možn. přistýlky)

                                    od 2190 Kč/noc
                                   
                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                
            

        

    





    

    [image: ]


    
        
    
        [image: ]
    


    
        Restaurace

        s letní terasou si Vás bude snažit získat kulinářským uměním našich kuchařů.

        

        
        	Pondělí – Čtvrtek   	07:00 – 23:00h
	Pátek	07:00 – 24:00h
	Sobota	11:00 – 24:00h
	Neděle	11:00 – 22:00h
	 	 
	Rezervace:	+420 555 506 888








    






    [image: ]

                
                    

    
        
            
                Testimonials

                
                
                    
                    	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                    
                    
                            
                                [image: ]

                                Včerejší valentýnský večer ve vaší restauraci byl moc příjemný. Úžasná obsluha a vynikající jídlo! Takový podnik na úrovni se finančně i slovně ohodnotí a pochválí s radostí!

                                Markéta a Kuba

                            

                            
                                [image: ]

                                Tuto restauraci jsem náhodně našla na internetu a dnes vyzkoušela. Vybrala jsem si z denního menu, dokonalé. Tuto restauraci budu doporučovat. Cokoliv jsem si dala, bylo výborné...káva, dezert, domácí limonáda, menu.....tak si představuji, že by měla vypadat dobrá restaurace. Chválím.

                                Ludmila, Brno

                            

                            
                                [image: ]

                                Dobrý den, ve čtvrtek jsme s manželem slavili výročí svatby a jako dárek jsme si dali skvělé jídlo ve Vaší restauraci. Jídlo bylo neskutečně výborné, nic lepšího jsem asi doposud nejedla, opravdu fantazie. Příjemná obsluha i útulné prostředí. Děkujeme za rásný zážitek.

                                Martina

                            

                            
                                [image: ]

                                Na konci září jsem s rodinou strávil bohužel jen jednu noc na tak nádherném místě, jako je tento hotel. Krásné prostředí, výborná kuchyně a úžasný personál. Děkujeme a rádi se sem vrátíme.

                                Ivan

                            

                            
                                [image: ]

                                Na západ od našich hranic standard v těchto končinách perla v moři. Děkujeme za Vaši odvahu a práci ve Vašem krásném oboru. Přejeme hodně sil, mnoho spokojených hostů a celému personálu spoustu krásných zážitků v tak skvělém prostředí.

                                Pavel a Jana

                            

                            
                                [image: ]

                                Výborné jídlo a skvělá obsluha, absolutně bezkonkurenčí v Nové Jičíně a přilehlém okolí. Chodíme sem pravidelně a vždy skvělé. Všem vřele doporučuji a díky.

                                Jirka

                            

                            
                                [image: ]

                                Velké poděkování celému personálu za úžasnou a příjemnou atmosféru a výborný chuťový zážitek...doporučuji všem a těším se na brzkou návštěvu u Vás... Děkuji...

                                Helen

                            

                            
                                [image: ]

                                Neskutečeně pozitivní a krásné místo, s vynikající obsluhou a výbornými jídly...:-)! Smekám před Vámi všemi...:-)

                                Marie

                            

                            
                                [image: ]

                                We visited this hotel and we can only recomented it. Great food, very friendly stuff, clean and lovely room. We will visit again one day. Thank you.

                                Steve Davies

                            

                            
                                [image: ]

                                Pravidelně navštěvujeme tuto restauraci, příjemné prostředí, příjemný a milý personál, výborné latte:) Budu doporučovat a rádi se budeme vracet...

                                Klára

                            

                            
                                [image: ]

                                V tomto hotelu jsme se s přítelem ubytovali už podruhé a byl nám přidělen tentokrát úžasný obrovský pokoj. Výborně zde vaří jak snídaně, tak hlavní jídlo. Servis příjemný a vstřícný!

                                Michaela, Německo

                            

                            
                                [image: ]

                                Velmi příjemný přístup parsonálu a vysoká úroveň restauračních služeb. Vysoká kultura restauračních služeb. Skvělá snídaňová nabídka.

                                Petr

                            

                            
                                [image: ]

                                Milý, ochotný a vstřícný personál. Moderní zařízení a čistota v celém hotelu včetně restaurace. Prostorné pokoje i koupelny, pohodlné postele. Výborné snídaně i ostatní jídla. Prostě vše “na jedničku” :)

                                Jarmila

                            

                    

                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    




                

    
        
    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    
   



    

    
        
            
                
    
        
            Kde nás najdete

            

            
                Vrchlického 1516/2

                741 01 Nový Jičín

                Czech Republic

                

                  49°35’27.888”N, 18°0’15.855”E

                

                  Virtuální prohlídka

		  Šetříme vodou
            

        

        
            Přihlaste se k odběru menu

            

            Pokud chcete dostávat denní a víkendové menu, vložte prosím adresu




[bookmark: ContactForm]

    
        
            
            
            Registrovat
        

    

    
        
            


            
        

    

    
        T  +420 555 506 888   |   E  info@hotelnj.cz

    





            

        

        
            Těšíme se na Vás

            

            
                Podívejte se také na nejnovější informace a hodnocení:
            

            
                

                

                

            

            

            
                  Kontaktní formulář
            

        

    




            

        
        
            
    
        
            [image: ]
        

    

    
        
            
            
            
            
            
            
            

            ©Hotel GRAPHIC - komfortní ubytování Nový Jičín | Nastavení soukromí  

        

    



        

    

















    
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        Nastavení soukromí a cookies

Abychom mohli vylepšovat náš web, potřebujeme vědět, co Vás zajímá. K tomu nám slouží řada nástrojů a služeb. Některé jsou pro správnou funkci naší stránky nezbytné, o zbytku můžete rozhodnout sami.

                    

                


                
                    
                        Zobrazit podrobnosti
                    
                    
                        Přijmout vše
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            Nastavení soukromí a cookies

Abychom mohli vylepšovat náš web, potřebujeme vědět, co Vás zajímá. K tomu nám slouží řada nástrojů a služeb. Některé jsou pro správnou funkci naší stránky nezbytné, o zbytku můžete rozhodnout sami.

                        

                    

                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Technická data
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Trvale zapnuto. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Pro správné fungování webu jsou nezbytná. Kromě zlepšení přístupnosti slouží administrátorům při správě webu.
 
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Analytické a statistické údaje
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Povolit soubory týkající se návštěvnosti. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Pomáhájí nám analyzovat, co Vás na našem webu zaujalo a kde jste strávili kolik času. Tato data nám pomáhají upravovat web tak, aby byl pro návštěvníky příjemnější a rádi zde trávili čas.
 
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Marketingové údaje
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                Povolit soubory týkající se reklamy. 
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Marketingové soubory slouží ke sledování pohybu zákazníků na webových stránkách. Pomocí nich můžeme zjistit, díky které reklamě jste se dostali na náš web a na základě získaných data vyhodnocovat jejich úspěšnost. Pokud tyto soubory zakážete, budeme moci pouze zjistit kolik návštěvníků na stránky vstoupilo, ale už ne odkud.
 
                                    

                                

                            

                    

                    
                        
                            Zpátky
                        
                        
                            Přijímám vybrané
                        
                    

                

            

        

    





    
    

    
    
    
    
    


    

    
    
    
    
    
    
    
